
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

VĂN PHÒNG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

      

    Số:            /QĐ-VP  Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công ông Bùi Đăng Vương, Phó Trưởng phòng, 

 phụ trách Phòng Nội chính 

 
CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND 

tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán bộ, 

công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 41/2022/QĐ-UBND ngày 11/11/2022 của UBND 

tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi; 

Được sự thống nhất của tập thể lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và theo 

đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Quản trị. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công ông Bùi Đăng Vương, Phó Trưởng phòng, phụ trách, 

điều hành hoạt động của Phòng Nội chính kể từ ngày 02/10/2023 đến khi kiện 

toàn Trưởng phòng Nội chính.  

Điều 2. Ông Bùi Đăng Vương được hưởng phụ cấp chức vụ theo quy định 

của pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Trưởng phòng: Hành chính - Quản trị, Nội chính và ông Bùi 

Đăng Vương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo); 

- BHXH tỉnh; 

- VPUB: BTVĐU, CVP, PCVP, 

  BCH Công đoàn, các phòng, ban,  

  đơn vị trực thuộc, CBTH;                                            

- Lưu: VT, HCQT (3b). 

 CHÁNH VĂN PHÒNG 

  

 
 

 

 

 

Vũ Minh Tâm 

 


		2023-10-03T13:39:01+0700


		2023-10-03T13:58:44+0700


		2023-10-03T13:58:44+0700


		2023-10-03T13:58:44+0700


		2023-10-03T16:38:08+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




